
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 422618/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Milan Chroust
Datum narození: 14.10.1990
Identifikační číslo studenta: 18402607

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Geologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Geobiologie
Identifikační číslo studia: 422618
Datum zápisu do studia: 27.09.2013

Název práce: Revize zástupců rodu Diplocynodon [Diapsida, Crocodylia] z území
České republiky.

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Martin Mazuch, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Tomáš Přikryl, Ph.D.

Datum obhajoby : 06.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: 1.Předsedkyně komise Doc. K. Holcová představila uchazeče, průběh

jeho studia a téma diplomové práce.
2.Uchazeč M. Chroust představil hlavní téze své diplomové práce.
3.Školitel práce M. Mazuch přednesl posudek školitele, kladně
hodnotil systematickou práci autora, kladně hodnotil i nasazení
během zpracování práce. Kriticky se vyjádřil k někdy až
zkratkovitému vyjadřování autora a ke kvalitě některých grafických
příloh.
4.Dr. M. Mazuch přečet posudek oponenta Dr. T. Přikryla, Ph.D.
Oponent měl připomínky zejména k jazykové stránce práce a
některým použitým termínům. Doporučil práci klasifikovat jako
velmi dobrou až výbornou.
5.Autor diplomové práce se vyjádřil k připomínkám oponenta.
Vysvětlil, proč používá termín punktuace. Vysvětlil některé
kritizované formulace a vyjádření. 
6.Diskuse: Doc. Kraft – vyjádřil se k citování pravidel zoologické
nomenklatury. Diskuse, zda se u nás vyskytují dospělci nebo mladí
krokodýlové. Autor vysvětlil, proč předpokládá, že většina
krokodýlů nalezených u nás jsou nedospělí jedinci. P. Kraft
doporučil se tomu věnovat, protože může jít i tlak změny prostředí. 
7.Komise se dohodla na hodnocení výborně. 

Výsledek obhajoby: výborně

18402607 - 422618 - Bc. Milan Chroust



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 422618/.....

Předseda komise: doc. RNDr. Katarína Holcová, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. RNDr. Václav Kachlík, CSc. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Petr Kraft, CSc. (přítomen) ............................

 RNDr. Martin Mazuch, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Linda Nedbalová, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Jakub Sakala, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 RNDr. Jakub Trubač, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. RNDr. Zlatko Kvaček, DrSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

18402607 - 422618 - Bc. Milan Chroust

http://www.tcpdf.org

